[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA/MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023
[bookmark: _GoBack]EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA, Estado de Mato Grosso, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos  geral e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2023 que sera realizada no dia 03 de Setembro de 2023, conforme informações abaixo:

	HORÁRIO DE INÍCIO:08:00 Horas  e Termino as 11:horas -  (horário oficial – MT)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL LUIZA NUNES BEZERRA, sito à Rua João Pessoa, nº 151N– Centro, em Juara - MT.
Cargos:  -
Assistente Social
Enfermeiro
Farmaceutico
Fonoaudiologo
Fisioterapeuta
Motorista Utilitario – Zona Rural
Motorista Caminhão Onibus e Carreta
Odontologo
Operador de Moto Niveladora Zona Rural
Terapeuta Ocupacional
Tecnico Enfermagem
Tecnico em Radiologia
Tecnico Enfermagem – Zona Rural

                    O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
  -  Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das provas.
Para o cargo de ENFERMEIRO levar cópia do titulo de especialização se possuir para juntar ao gabarito.

JUARA-MT ,24 DE AGOSTO DE 2023.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal de Juara

Marcia Regina Fernandes Araújo
Secretaria Municipal de Administração

	ANEXO I

CARGO:
ASSISTENTE SOCIAL

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	ALZIRENE APARECIDA MARTINS
	072

	02
	EDIANA DO NASCIMENTO NEVES
	121

	03
	ELIANE FLORIANO DOS SANTOS
	059

	04
	NOELI CASSIA GUIMARAES
	157

	05
	RICARDO DE HOLANDA LEAO
	122

CARGO
ENFERMEIRO

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	AMADEU ALEX DA SILVA TREVIZOL
	106

	02
	ANA GRAZIELA SANTANA GOMES
	115

	03
	ANDRESSA BORGES
	030

	04
	ANGELA RIBEIRO TEJADA
	110

	05
	ANTONIO AUGUSTO FARIAS DA SILVA
	123

	06
	CAMILA CABRAL DOS SANTOS
	159

	07
	CARLA ALEXANDRA DE SOUZA SANTOS
	100

	08
	CIBELLE DA SILVA SOARES DOS SANTOS
	025

	09
	CLEBER ALVES DE LIMA
	146

	10
	DAIANE GRAZIELI REINHEIMER
	087

	11
	DANIELA PEREIRA MAZUTTI
	015

	12
	DAYANE AQUINO PONTES
	104

	13
	DEBORA LEANDRO DA SILVA
	150

	14
	DENILDES SILVA OLIVEIRA LAURINDO
	023

	15
	ELIZANGELA ZAGO DE ALMEIDA BARBOSA
	042

	16
	ERVESON PEREIRA DE SOUZA
	088

	17
	GABRIELA BRUNING LAMIRA
	069

	18
	GRECIELI DA ROSA PARRO
	061

	19
	HELAYNE HENRIQUE DE ALENCAR
	129

	20
	IRMA TAYNA NUNES
	062

	21
	ITAMARA DA SILVA TOLEDO
	052

	22
	IVONE LOPES BRAUN
	047

	23
	IZABEL DAS DORES DE OLIVEIRA
	014

	24
	JOANA PEDRO DA SILVA
	163

	25
	JOAO PEDRO DA SILVA JUNIOR
	068

	26
	JUCIENE GARCIA DA SILVA
	038

	27
	JULIANA ALVES VIEIRA
	145

	28
	KALIANE NAYARA S. WENTZ
	093

	29
	LARISSA PAMELA SASTRE
	114

	30
	LETICIA FERREIRA DA SILVA
	089

	31
	LUCELIA APARECIDA DE SOUZA LEMOS
	126

	32
	LUCIANE INES GROTH
	148

	33
	MARCELA DE OLIVEIRA PINTOR
	102

	34
	MARCIA DOS SANTOS GONÇALVES
	021

	35
	MARIA AMARAL DE SÁ MOTA
	020

	36
	MARIA APARECIDA BEZERRA
	111

	37
	MARIA NEUSA DE SOUZA OLIVEIRA
	107

	38
	MARIELE DE LOURDES SCHMITZ
	078

	39
	MARISTELA REGINA ROSINKE DA SILVA
	152

	40
	PALOMA DOS SANTOS TRABAQUINI
	091

	41
	PAULA KATIELE YAMAK BORTOLAS
	113

	42
	PAULO VICTOR GALDINO ARAUJO
	138

	43
	REGIANE CRISTINA DOS SANTOS
	108

	44
	ROMILDA DE OLIVEIRA GONÇALVES
	117

	45
	RONALDO HENRIQUE DE ALENCAR
	067

	46
	ROSILENE DA SILVA
	045

	47
	TACIANE NETA DOS REIS BISPO
	079

	48
	TALITA SANTOS DE CASTRO
	118

	49
	THAYRATA MIELLE DE OLIVEIRA BUENO
	013

	50
	YORRANNA DE SOUZA LACERDA
	041

CARGO
FARMACEUTICO

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	AGATHA CHRIS COSTA BOTELHO
	010

	02
	ALEXANDRINA CANDIDA DOS SANTOS
	128

	03
	ANAZA TANIELY OLIVEIRA COSTA
	096

	04
	CAMILA DA SILVA GOTTARDI
	060

	05
	NAYARA STHEFANI NOBRE ROCHA
	051

	06
	PRISCILA SANTOS RIGO
	085

CARGO
FONOAUDIOLOGO

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	FRANCIS DA SILVA VALENZUELA
	074

CARGO
FISIOTERAPEUTA

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	ANA BEATRIZ ARAGAO
	167

	02
	ARIELE REGINA STRALIOTTO
	011

	03
	CRISCINE ELIZA ROSSI QUEIROZ
	119

	04
	FERNANDA AP. GASPARINI SCHICHELATTO
	080

	05
	GABRIELA DINIZ BERNARDI
	002

	06
	GIOVANI DIAS DE OLIVEIRA
	133

	07
	JHENIFFER MARRONI OLIVEIRA FRANÇA
	035

	08
	JORDANA RISSOTTI CARVALHO
	164

	09
	KAWANNY KEROLLYN DE PAULA ARAUJO RODRIGUES
	039

	10
	LUDMILA BARALDI LEAL
	165

	11
	MARIA ELIANE DOS SANTOS
	112

	12
	MARIANA OLIVEIRA SANTOS
	009

	13
	MICHELE APARECIDA DE ARAUJO
	156

	14
	MIKAELA DE PAULA CELESTINO
	144

	15
	NATALIA ALECIO
	022

	16
	THAIS EDUARDA VIOLADA
	053

	17
	WEILA SHAIANE DANTAS DE SOUZA
	141

CARGO
MOTORISTA UTILITARIO ZONA RURAL

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	JOSE APARECIDO BELO
	012

	02
	JOVENILTON DOS SANTOS SANTIAGO
	075

CARGO
MOTORISTA ONIBUS CAMINHÃO E CARRETA

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	ATAIDES SILVA LIMA
	073

	02
	CLEBER VIOLA
	007

	03
	DANIEL MESSIAS DE LIMA
	001

	04
	DIRCEU GOMES DA SILVA
	134

	05
	IGOR DE CAMPOS RAMOS
	168

	06
	JOSE ANTONIO DA SILVA
	124

	07
	MAYKON DA SILVA VANDRESSEN
	026

	08
	WESLEY CLEMENTE DA SILVA
	008

CARGO
ODONTOLOGO

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	BARBARA GRACIELI F.   ALVES DE OLIVEIRA
	092

	02
	BRUNA FERNANDA SOARES
	136

	03
	CLARISSA MEMMA BARRELO CORREIA
	044

	04
	CLAUDIA MARIA VOLPATO
	064

	05
	CYNTHIA PEREIRA BATISTA
	099

	06
	DANIELY CAROLINE AMARANTE ASSIS DA SILVA
	120

	07
	GABRIEL SEITI SASAKI
	131

	08
	HELLEN THAYSA OLIVEIRA COSTA
	097

	09
	JULIANA CARVALHO DOS SANTOS PEREIRA
	031

	10
	LILIAN VIEIRA ARAUJO
	018

	11
	LUANA COLET MENDONÇA
	149

	12
	MARCIA VAZ
	037

	13
	MARCELA EDUARDA GUANDAGNIN B. RIBEIRO
	132

	14
	RUI FRANCISCO PUCCI DE OLIVEIRA NETO
	016

	15
	THIAGO PISTORE
	095

	16
	VALERIA LOTEK
	076

CARGO
OPERADOR DE MOTO NIVELADORA – ZONA RURAL

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	JONAS DE GOES
	003

CARGO
TECNICO EM ENFERMAGEM

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	AELTON MOURA COELHO
	028

	02
	ALCINER DE SOUZA
	024

	03
	ALINE APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA
	166

	04
	ALINE DA CONCEIÇÃO FRADE
	101

	05
	CLEUSA ROSA DE SOUZA
	034

	06
	CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS
	077

	07
	DULCE DOMINGUES
	086

	08
	EDNA APARECIDA GUILHERME MARQUES
	057

	09
	ELENIR TEREZINHA MUCNHISNSKI SCHMOLER
	071

	10
	ELESIANE MORIMA KRIXI
	137

	11
	ELIANE SCHMENGLER
	098

	12
	ELINEIDE ALVES NUNES
	158

	13
	ELINA DE SOUZA MONTALVÃO
	127

	14
	ELZA DIONISIA MORIMA
	162

	15
	ERICKA UBALDO DE BRITO
	109

	16
	FRANCISCA RANIELI DE SOUZA MEDEIROS
	083

	17
	GABRIEL HENRIQUE MORIMA DE OLIVEIRA
	105

	18
	INGRID MOTA DE ARAUJO
	090

	19
	IOLANDA LOPES DOS SANTOS
	058

	20
	JHEINES FERNANDO DA SILVA
	116

	21
	KAYRO FERNANDO SOUZA
	005

	22
	KELY CRISTINA BORBA
	154

	23
	LEIDIANE BARBOSA PEREIRA
	004

	24
	LILIA FERNANDA FRIZZERA DE LORENZO
	065

	25
	LUCIA APARECIDA DA ROSA
	029

	26
	LUCIANE KORB
	161

	27
	LUCIMARA FERREIRA DA SILVA
	043

	28
	MARA SILVANA DE SOUZA SILVEIRA
	046

	29
	MARIA DE NAZARE MANHUARI CRIXI
	056

	30
	MARIA ELIZANIA FEITOSA LIMA
	140

	31
	MARIA JOSE DO AMARAL
	006

	32
	MARCIANE GOVEIA
	055

	33
	OZIMAR BEZERRA
	033

	34
	PATRICIA APARECIDA MORANTI
	019

	35
	PAULA CRISTINA SILVA PORTO
	082

	36
	RENATA SATELES MATOS
	040

	37
	ROSEANA VERIDIANA DE SOUSA
	066

	38
	ROSICLER RIBEIRO DE OLIVEIRA
	063

	39
	ROSILENE RIBEIRO ALVES
	017

	40
	SILVANA VILELA NUNES
	032

	41
	SIMONE APARECDIDA PEREIRA DE PAULA
	130

	42
	THAIS FERNANDA MARINATTI MOREIRA
	139

	CARGO
TECNICO EM ENFERMAGEM – ZONA RUAL

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	EUDES HONORIO LEMUNIER MARANGONI
	160

	02
	JOSILENE VICENTE DE OLIVEIRA
	155

CARGO
TECNICO RADIOLOGIA

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	ALEFF BRAUN
	048

	02
	ANA PAOLA DE LIMA GOMES SIRQUEIRA
	147

	03
	BRUNA BELARMINO GOMES
	094

	04
	DANIELE MOREIRA
	142

	05
	ELIZANGELA DOS SANTOS SÁ
	135

	06
	FRANCINY MAIARA SOARES ROCHA
	050

	07
	GRAZIELI MROJINSKI
	084

	08
	IZABELLY NARCLESIA SANTOS SOUZA
	049

	09
	JOAO BATISTA FERREIRA NETO
	143

	10
	LETICIA LISBOA RODRIGUES
	125

	11
	LUIZ FERNANDO MARTINS DE CARVALHO
	054

	12
	MARLICE RUPOLO
	070

	13
	ROSILENE BRUMATI
	103

	14
	VAGNER FERNANDES MARTINS
	151

	14
	WILSON JUNIOR MARTINEZ VARGAS
	081

CARGO
TERAPEUTA OCUPACIONAL

	Nº
	NOME
	INSCRIÇÃO Nº

	01
	MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
	036

image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Juara